Заведующей

	МАДОУ «Детский сад № 224»

	Советского района г.Казани

Р.Ш.Дорофеевой

	от

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	проживающей (го) по адресу:

	тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________

                                                                                     (ФИО ребенка, год рождения)

__________________________________________________   посещающего группу № _________

на кружок _________________________________________________________________________

(название кружка)
с «___»  __________________ 20___  г.      по  «____»  ________________ 20___  г.

С ценой за оплату ________________________

                                                                              (согласны)

Дата:  «____»  _____ 20__  г.      ______________   _____________________________
                                                                                                   ( Подпись)                                       (Расшифровка подписи)

____________________________________________________________________________________________________________________________
	Заведующей

	МАДОУ «Детский сад № 224»

	Советского района г.Казани

Р.Ш.Дорофеевой

	от

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	проживающей (го) по адресу:

	тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________

                                                                                     (ФИО ребенка, год рождения)

__________________________________________________   посещающего группу № _________

на кружок _________________________________________________________________________

(название кружка)
с «___»  __________________ 20___  г.      по  «____»  ________________ 20___  г.

С ценой за оплату ________________________

                                                                              (согласны)

Дата:  «____»  _____ 20__  г.      ______________   _____________________________
                                                                                                   ( Подпись)                                       (Расшифровка подписи)
PAGE